
UCHWAŁA NR XXVIII/224/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz zasad ich wypłat 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1843) Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtys za udział w posiedzeniu rady gminy otrzymuje dietę w wysokości 200,- zł (słownie: dwieście 
złotych 00/100). 

§ 2. Należną dietę przekazuje się na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do piątego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 3. Podstawą wypłacenia diety jest lista obecności sołtysów  na sesji Rady Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/141/17 Rady Gminy Hajnówka z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie 
otrzymywania diet przez przewodniczących rad sołeckich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085C2457-052D-472C-8AD1-22C9071190CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


